Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo  – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso.

EDITAL Nº 40/2016-PRH

O REITOR E A DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando a Resolução
740/2002-CAD, os Editais nos 11/2016-PRH e 35/2016-PRH e os pedidos de reconsideração
protocolados sob nos 2214/2016-PRO; 2221/2016-PRO e 2237/2016-PRO e despachos
neles exarados,

TORNAM PÚBLICO

Fica dado provimento  aos pedidos de reconsideração interpostos face ao

indeferimento das inscrições referentes ao teste seletivo para Professor Temporário,
publicado por meio do Edital no 35/2016-PRH, conforme segue.

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA

(22) Filosofia Geral
Nome Protocolo de Inscrição
FLÁVIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 1594/2016/PRO

DEPARTAMENTO DE TEORIAS LINGUÍSTICAS E LITERÁRIAS

(32) Literatura
Nome Protocolo de Inscrição
ELIANE BENATTI DE FREITAS 995/2016-PRO

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA

(74) Transferência de Massa e Calor e Recursos Hídr icos
Nome Protocolo de Inscrição
JULIANO KATAYAMA GROFF 1702/2016-PRO

Maringá, 09 de março de 2016.

Prof. Dr. Mauro Luciano Baesso,
Reitor.

Célia Maria da Silva Ferreira,
Diretora de Recursos Humanos.